Уведомление о результатах открытого запроса цен
на право заключения договора поставки прибора «Тангенс-3М»,
для нужд ОАО «Тываэнерго»
Организатор процедуры, ОАО «Тываэнерго», расположенное по адресу: 667004, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Рабочая, 4, настоящим уведомляет участников о результатах открытого запроса цен на право заключения договора поставки прибора «Тангенс-3М», для нужд  ОАО «Тываэнерго»
По результатам заседания конкурсной комиссии от 10.09.2012 года, протокол № 74/2 открытого запроса цен на право заключения договора поставки прибора «Тангенс-3М», для нужд  ОАО «Тываэнерго», поступило 5 предложений:
1) ООО «Электронприбор НСК», 630007, г. Новосибирск, ул. Советская, д. 4-48 – 180 600,00 руб. без НДС;
2) ООО НПП «Вектор», 410004, г. Саратов, ул. Чернышевского, д. 50 – 181 355,93 руб. без НДС;

3) ООО «Техэлектромонтаж», 665834, Иркутская область, г. ангарск, 15 м/р-он, строение 16 Б – 202 500,00 руб. без НДС;

4) ООО «БВС», 346428, Ростовская область, г. Новочеркасск, ул. Ф. Энгельса, д. 37 – 205 000,00 руб. без НДС;

5) ИП Романов В.Н., 111673, г. Москва, ул. Суздальская, д. 10, корп. 2, кв. 36 – 207 000,00 руб. без НДС;

По результатам заседания конкурсной комиссии от 10.09.2012 года, протокол № 74/2, открытого запроса цен на право заключения договора поставки прибора «Тангенс-3М», для нужд  ОАО «Тываэнерго» победителем признан ООО НПП «Вектор», 410004, г. Саратов, ул. Чернышевского, д. 50.

В соответствии с представленной для анализа документацией, коммерческое предложение ООО НПП «Вектор» полностью соответствуют предъявленным требованиям, дано самое полное описание технических характеристик. Минимальный срок поставки.
Официальное уведомление о проведении вышеуказанной процедуры было размещено на сайте ЭТП (www. b2b-energo.ru), копия уведомления на сайте ОАО «Тываэнерго» от 17.08.2012г.

Контактное лицо:

Некрасова Татьяна Юрьевна – ведущий инженер сектора закупок управления логистики и МТО ОАО «Тываэнерго»
тел. (39422) 9-85-44, e-mail: Nekrasovatv@tuva.mrsk-sib.ru.
Приложение № 6 к Положению о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг стр.2 из 2